寄發/領取股票/電子自動退款指示/退款支票

通過網上白表服務申請認購1,000,000股或以上香港發售股份而申請全部或部分成功獲分配香港發售股份,且合資格親身領取股票的申請人,可於2022年7月7日(星期四)上午九時正至下午一時正或本公司於報章通知寄發/領取股票/電子自動退款指示/退款支票的其他日期,親臨香港證券登記處卓佳證券登記有限公司(地址為香港皇后大道東183號合和中心54樓)領取股票。

合資格親身領取的個人申請人不得授權任何其他人士代為領取。合資格親身領取 的公司申請人必須由授權代表攜同蓋有其公司印鑑的公司授權書領取。個人及授 權代表(如適用)於領取時均須出示香港證券登記處接納的身份證明文件。

通過網上白表服務申請少於1,000,000股香港發售股份的申請人獲配發的香港發售股份的股票,預期將於2022年7月7日(星期四)或之前以普通郵遞方式按相關申請指示所示地址寄發予有權收取人士,郵誤風險概由彼等自行承擔。

通過網上白表服務提出申請的申請人所獲分配的香港發售股份的股票,倘不合資格親身領取或合資格親身領取但未在2022年7月7日(星期四)下午一時正之前親身領取,則預期將於2022年7月7日(星期四)或之前以普通郵遞方式寄往相關申請指示所示地址,郵誤風險概由彼等自行承擔。

通過中央結算系統向香港結算發出電子認購指示提出申請且申請全部或部分獲接納的申請人,股票將以香港中央結算(代理人)有限公司的名義獲發行,並於2022年7月7日(星期四)存入中央結算系統,以記存於彼等的中央結算系統投資者戶口持有人股份戶口或代彼等發出電子認購指示的指定中央結算系統參與者股份戶口。

通過指定中央結算系統參與者 (中央結算系統投資者戶口持有人除外) 提出申請的申請人,應向該中央結算系統參與者查詢彼等獲分配的香港發售股份數目及應支付彼等的退款金額。

以中央結算系統投資者戶口持有人的身份透過中央結算系統向香港結算發出電子認購指示提出申請的申請人,應查閱並於2022年7月7日(星期四)下午五時正前或香港結算或香港結算代理人釐定的其他日期前檢查並向香港結算報告任何誤差。以中央結算系統投資者戶口持有人的身份透過中央結算系統向香港結算發出電子認購指示提出申請的申請人,亦可透過「結算通」電話系統及中央結算系統互聯網系統(根據香港結算不時有效的「投資者戶口持有人操作簡介」所載程序)查詢彼等的申請結果及彼等應收的退款金額。緊隨香港發售股份記存於中央結算系統投資者戶口持有人股份戶口以及退款記存於中央結算系統投資者戶口持有人銀行賬戶後,香港結算亦會向中央結算系統投資者戶口持有人提供一份活動結單,列出記存於彼等的股份戶口的香港發售股份數目及存入彼等各自的指定銀行賬戶的退款金額(如有)。

通過網上白表服務申請並以單一銀行賬戶支付申請股款的申請人,其退款(如有)將於2022年7月7日(星期四)以電子自動退款指示形式發送至其申請付款賬戶。通過網上白表申請並以多個銀行賬戶支付申請股款的申請人,退款(如有)將於2022年7月7日(星期四)以退款支票(受益人為申請人(或如屬聯名申請,則名列首位申請人為受益人))形式以普通郵遞方式寄往其申請指示所示地址,郵誤風險概由彼等自行承擔。該等款項將不會支付利息。

通過中央結算系統向香港結算發出**電子認購指示**提出申請的申請人,退款(如有)預期將於2022年7月7日(星期四)存入其指定銀行賬戶或其經紀或託管商的指定銀行賬戶內。

股票僅在全球發售於2022年7月8日(星期五)上午八時正或之前於各方面均成為無條件且招股章程「包銷-包銷安排及費用-香港公開發售-終止理由」一節所述終止權利未獲行使的情況下,方會成為有效的所有權憑證。本公司將不會就發售股份發出任何臨時所有權文件,亦不會就所收到的申請股款發出任何收據。

公眾持股量

緊隨資本化發行及全球發售完成後(假設超額配股權未獲行使及根據首次公開發售前購股權計劃項下授出的購股權未獲行使),佔本公司已發行股本總數約43.0%的502,338,000股股份將由公眾持有。據此,公眾所持股份數目佔本公司已發行股本總額不少於上市規則第8.08條(1)(a)條所規定的25%。董事確認,於上市時三大公眾股東並無持有公眾人士所持股份50%以上的股份,符合上市規則第8.08(3)條的規定。董事確認,上市時將最少有300名股東,符合上市規則第8.08(2)條的規定。此外,根據上市規則第18A.07條的規定,公眾所持部分股份的市值於上市時將至少為375百萬港元。

股份開始買賣

假設全球發售於2022年7月8日(星期五)上午八時正(香港時間)或之前於各方面均成為無條件,預期股份將於2022年7月8日(星期五)上午九時正(香港時間)開始於聯交所買賣。股份將以每手買賣單位1,000股股份進行買賣。股份的股份代號為2297。

鑒於股權高度集中於少數股東,股東及有意投資者應注意,即使少量股份成交, 股份價格亦可能大幅波動,股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

澄清

茲提述招股章程。如招股章程第242頁所載,上海嵐焦榮將於上市日期持有的股份數目為8.630,000股股份。

董事會謹此澄清,上海嵐焦榮將於上市日期持有的股份數目為8,360,000股股份。董事會認為,鑒於根據資本化發行將予發行的股份總數、資本化發行及全球發售於上市日期完成後的股份總數、上海嵐焦榮於上市日期的股權百分比及資本化發行機制已在招股章程中充分明確披露,故上述所載資料並不構成重大變動且不會影響投資者的投資決策。

經考慮相關情況(包括上述資料的性質並不構成影響招股章程所載任何事項的任何重大變動或出現新的重大事項,而該事項假如在刊發招股章程之前發生,則有關資料須刊載於招股章程內),本公司並不認為有關變動屬重大以致須根據上市規則第11.13條刊發補充招股章程。

承董事會命 潤**邁德醫療有限公司** 董事會主席兼執行董事 霍雲飛

香港,2022年7月7日

於本公告日期,本公司董事會由執行董事霍雲飛先生、呂永輝先生、張亮先生及谷陽女士;非執行董事王霖先生及衡磊先生;及獨立非執行董事廖船江先生、李浩民先生及劉梓浩先生組成。